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Beurt 17:  Jan DE RIDDER 
 
Er waren ook nog duootjes in de beurten 14 en 16. 
 

➢ 

Beurt 03: E5 ver VETEBRIEF 126 punten  SCRABBLE 
 
 

➢ 

1. Jan DE RIDDER  1019 98,36% 
2. Jan CORNET  981 94,69 % 
3. Riccardo OUNANE 941 90,83 %  

BRT TREKKING  coord  GELEGD WOORD  PTN    MAX 

01 NEPBDEM   D8  H  DEMPEN         26     26 

02 AUNBSUL   E9  H  BUUL           44     70 

03 RETFIVE   F10 H  FIERE          51    121 

04 OCAMAEE   H7  H  MOEE           18    139 

05 XESDEEN   F11 H  SNEE           39    178 

06 KKJWKAV   K2  V  KWAKJE         34    212 

07 TSDNIJZ   K8  H  SNIJD          52    264 

08 EGAD*IO   I12 H  GODETIA        76    340 

09 RGNEEWF   N10 V  WRINGE         46    386 

10 EEDHERC   J15 H  DECHER         60    446 

11 G*UYEOH   A12 H  GEHOUT         45    491 

12 AOTN*P*   A8  V  OPENGAAT      149    640 

13 ENLMNRS   A13 H  ARMS           36    676 

14 OS*QNOR   B10 V  ROERS          39    715 

15 ZINLVYX   K2  H  KYLIX          46    761 

16 A*BZNEN   D1  V  ZONNEBAD       84    845 

17 AEESKL*   C1  H  EZELSKAr       95    940 

18 *NNTVTF   A13 H  ARMSTEN        33    973 

19 DE*CQTN   O1  V  EXaCT          63   1036 



➢ 

 

1 DE RIDDER Jan 1019 98,36 1000

2 CORNET Jan 981 94,69 963

3 OUNANE Riccardo 941 90,83 923

4 CALLEWAERT William 927 89,48 910

5 VAN DEN HERREWEGEN Dirk 898 86,68 881

6 DE WAELE Annemie 866 83,59 850

6 CLAUWAERT Marc 866 83,59 850

8 DE SMET Patrick 863 83,30 847

9 LEYSSENS Bert 852 82,24 836

10 VAN DEN NEST Marianne 821 79,25 806

11 DE BOSSCHER Paul 817 78,86 802

12 VAN DE VEN Rita 810 78,19 795

13 VAN DEN BOSSCHE Nana 780 75,29 765

14 LEYSSENS Jos 776 74,90 762

15 VAN DER JEUGHT Roland 763 73,65 749

16 OSSELAER Nathalie 735 70,95 721

17 VOET Marc 692 66,80 679

18 HOFMAN Rita 681 65,73 668

19 MONDEN Godelieve 675 65,15 662

20 VERBEKE An 673 64,96 660

21 SEGHERS Marc 669 64,58 657

22 AARTS Wim 658 63,51 646

23 LAUWENS Agnes 577 55,69 566

24 VAN DER VEKENS Lars 574 55,41 563

25 QUINTENS Miet 476 45,95 467

26 REYPENS Mady 473 45,66 464



➢ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 Score Percent S ZT

26 44 51 18 39 34 52 76 46 60 45 149 36 39 46 84 95 33 63 1036 100,00% 5 19

1 DE RIDDER Jan 26 44 51 16 34 34 52 72 46 60 45 149 36 39 46 78 95 33 63 1019 98,36% 4 15

2 CORNET Jan 26 41 51 17 34 34 52 76 46 42 44 149 32 31 46 84 87 26 63 981 94,69% 4 10

3 OUNANE Riccardo 24 44 51 0 39 34 52 76 46 42 43 149 32 31 30 78 74 33 63 941 90,83% 4 10

4 CALLEWAERT William 26 41 50 18 34 34 52 74 46 60 43 149 36 31 28 43 87 33 42 927 89,48% 3 9

5 VAN DEN HERREWEGEN Dirk 26 44 51 18 34 32 52 76 46 60 44 83 36 39 30 78 74 33 42 898 86,68% 4 11

6 DE WAELE Annemie 26 44 39 17 34 34 52 72 0 42 44 149 31 31 46 43 87 33 42 866 83,59% 3 7

7 CLAUWAERT Marc 26 44 51 16 34 34 52 74 46 36 36 149 32 21 30 38 87 21 39 866 83,59% 3 7

8 DE SMET Patrick 26 41 39 10 34 34 52 72 46 36 44 149 31 26 28 36 87 33 39 863 83,30% 3 6

9 LEYSSENS Bert 26 27 51 18 39 34 52 76 0 42 45 149 36 31 46 84 0 33 63 852 82,24% 3 14

10 VAN DEN NEST Marianne 26 29 50 12 34 34 52 30 46 36 35 86 31 31 28 78 87 33 63 821 79,25% 3 6

11 DE BOSSCHER Paul 26 27 28 16 34 34 52 30 33 36 44 149 31 26 46 43 87 33 42 817 78,86% 2 6

12 VAN DE VEN Rita 26 27 51 0 34 34 52 74 46 36 36 149 31 26 28 43 42 33 42 810 78,19% 2 7

13 VAN DEN BOSSCHE Nana 26 27 49 16 34 34 37 26 0 36 43 149 36 26 46 33 87 33 42 780 75,29% 2 6

14 LEYSSENS Jos 26 41 51 11 39 34 52 76 46 42 44 0 36 0 30 78 74 33 63 776 74,90% 3 10

15 VAN DER JEUGHT Roland 26 44 50 18 34 34 0 72 0 36 43 149 32 31 26 39 54 33 42 763 73,65% 2 6

16 OSSELAER Nathalie 26 27 51 16 24 34 52 30 46 36 35 149 32 24 28 36 0 26 63 735 70,95% 1 7

17 VOET Marc 26 27 39 17 34 34 52 72 33 36 31 76 31 21 0 43 45 33 42 692 66,80% 2 4

18 HOFMAN Rita 26 31 50 17 29 34 52 25 39 36 44 0 36 21 46 78 42 33 42 681 65,73% 1 6

19 MONDEN Godelieve 26 0 32 0 34 30 0 30 46 42 33 149 31 24 30 43 50 33 42 675 65,15% 1 4

20 VERBEKE An 26 0 51 17 0 34 0 72 46 36 40 149 31 26 28 0 42 33 42 673 64,96% 2 6

21 SEGHERS Marc 26 26 0 16 34 34 52 0 46 36 43 149 31 26 30 0 45 33 42 669 64,58% 1 6

22 AARTS Wim 26 31 30 16 34 34 52 30 35 36 26 72 28 26 28 43 50 22 39 658 63,51% 1 3

23 LAUWENS Agnes 26 0 50 0 0 34 0 20 33 36 44 86 28 24 19 36 45 33 63 577 55,69% 1 4

24 VAN DER VEKENS Lars 26 0 0 0 34 34 52 72 0 0 44 149 36 31 0 0 0 33 63 574 55,41% 2 7

25 QUINTENS Miet 26 41 39 12 34 34 0 30 46 36 45 0 28 0 30 0 0 33 42 476 45,95% 0 5

26 REYPENS Mady 22 26 20 16 0 34 30 22 36 36 24 27 0 16 19 43 45 18 39 473 45,66% 0 1

Aantal nullen 0 4 2 5 3 0 5 1 5 1 0 3 1 2 2 4 4 0 0 42 57 183

Aantal tops in de zaal 24 6 10 4 3 24 19 5 15 3 3 17 8 2 7 2 1 21 9 183

UITSLAG SPEL NR 9

CHIPKA'S 2de TIENKAMP


